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No se ois moro kaikille teille Taukin 
lukijoille!!

Vuosi on jälleen vaihtunut minkä 
vuoksi autekilla on tapahtunut myös 
hallituksen vaihto (unbelievable). 
Minulla onkin suuri kunnia puheen-
johtajana päästä kirjoittamaan tauk-
kiin tekstiä ensimmäistä kertaa. Al-
kuun voisin lyhyesti vielä esitellä it-
seni. Olen Aleksi ja olen 22-vuotias. 
Kiitos. 

Vuosi on lähtenyt hyvin vauhdik-
kaasti liikkeelle kouluhommien sekä 
armottoman työnhaun kanssa. Us-
kon, että moni lukijoista voi myös 
tähän samaistua. Pikkuhiljaa asiat 
ovat onneksi lähteneet tasoittumaan 
ja kohtahan tuo wappukin alkaa kol-
kuttelemaan ovella. Wapusta pu-
heen ollen, legendaarisista juntta-
reistakin päästään tänä keväänä jäl-
leen nauttimaan (maksettu mainos). 
Oikeastaan mitään kummallista ei 
ole autekilla näin vuoden alkuun 
vielä ehtinyt tapahtua. Toki mai-
nitsemisen arvoisena varmaan oli-
si uusi pakastin kiltahuoneella, jon-
ne myös toivottavasti saadaan jotain 
myyntiin tässä kevään aikana. 

Ensimmäiseen kirjoitukseeni mulla 
ei tällä hetkellä liikenee enempää mi-
tään fiksua asiaa. Syytän tästä osin 
toimitusta, joka päätti asettaa de-
diksen tekstilleni heti kyykkäviikon-
lopun jälkeen (en ole palautunut). No 
rehellisesti sanottuna tämä on vain 
huono tekosyy, sillä olen yhtä hyvä 
aikatauluttamaan asioita kuin olen 
heräämään aamukasin luennoille
Kiitos kun luitte, tulkaa morottaa 
kiltahuoneelle! Mahdollisesti vuo-
den aikana tulen johonkin toiseen 
taukkiin kirjoittamaan yhtä hyvää 
settiä kuin tässä. 

Aleksi Jaatila

PJ-PalstaPJ-Palsta
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Jos ette äkänneet niin tää on vähän kuin lehti rinnakkaises-
ta universumista, jossa asiat on vähän eri tavalla

Näin tuossa taannoin outoa unta Taukis-
ta. Kaikki oli Mikin ja Akun tapaan mul-
lin mallin. Kyseisen Taukin numero oli 
vuoden 2025 ensimmäinen, kolmossivun 
kuva oli kakkossivulla ja sivunumerot oli-
vat yhteneviä koko lehden yli. Oli kuin 
olisin nähnyt rinnakkaiseen todellisuu-
teen, jossa vuosi 2024 olisikin loppunut, 
ja olisin tehnyt siellä lehteä. Kaikki char-
mi oli poissa, pelkkää studiomandaattia ja 
byrokratiaa. Mitä lehdelle oli tapahtunut?
	 Rinnakkaisen todellisuuden Tauk-
ki jäi kuitenkin sen verran takaraivoon 
kaikkine potentiaalisine mahdollisuuksi-
neen. Mitkä asiat voisivat olla eri taval-
la? Entä jos meillä olisikin päätoimitta-
ja, joka tykkää parrakkaista miehistä? Tai 
lehti, joka yrittäisi kritisoida kaikkien ra-
kastamaa generatiivista tekoälyä? En nyt 
niin villiksi sentään ala, että näkisin to-
dellisuuden, jossa Taukissa ei olisi sano-
ja ollenkaan. Jännä ettei kukaan ole vielä 
tehnyt elokuvia rinnakkaistodellisuuksis-
ta, mahdollisuudet olisivat loputtomat.
	 Mutta takaisin Maan pinnalle ny-
kyaikaan, kirjoittelen tätä 74. loiskuuta, 
vähän hiprakassa eilisen alumni-illan jäl-
keen. Autekin opiskelijanaTM odotan in-
nolla alumnitoimintaan osallistumista. 
Näin nuorena opiskelijana ei sentään ole 
vielä mitään kiirettä miettiä alumnihom-
mia. Omat opinnot sujuvat hyvin ja on-
neksi päädyin ensimmäisellä yrityksel-
lä omalle alalle, stressaisi varmaan todel-
la paljon tuhlata vuosia väärällä alalla ja 

burnoutissa ja yrittää lukea pääsykokei-
siin maailman palaessa ympärillä. Us-
kon uponneihin kustannuksiin ja millään 
muulla ei ole väliä kuin raa’alla grindr:lla.
Jos et ole valmistunut neljään vuoteen, 
etkä ole työelämän oravanpyörässä, kun 
täytät 25, peli on menetetty.
	 Eihän elämä voi olla näin monoto-
nista, eihän? Kuka tietää, ehkä unessa vil-
kaisemassani todellisuudessa asiat olisi-
vatkin paremmin. ”Kaikki ajallaan”, ”töitä 
ehtii tekemään kyllästymiseen saakka” ja 
”lehti on vain lehti”. Byrokratia ja studio-
mandaatit ovat vain merkki rakkaudesta. 
Kova kuri-tus-kin auttaa.*

Samuli Ratas

Pääkirjoitus: Pääkirjoitus: 

The Same, But, Like, Different Same

55



Toimituksen kuulumisetToimituksen kuulumiset

Hälsningar till alla läsare och mina kom-
pisar. Jag heter Ville och jag kommer från 
Grankulla. Nyt kun kaikki fennoskandiafoo-
bikot ovat nähneet pätkän ranskaa ja toden-
neet että se yksi kurssi riitti, niin voin esit-
täytyä teille lukutaitoisille, joiden valmistu-
minen viivästyy vain yhdellä vuodella.
	 Olen Ville ja opiskelen viidettä 
vuotta tässä laitoksessa ja hyvän käytöksen 
takia minut on päästetty ehdonalaiseen eli 
Taukin toimitukseen. Eikä hätää, vaikka en 
ole aito suomenruotsalainen, niin minulla 
on paljon suomenruotsalaisia naapureita ja 
se antaa minulle, ei vain oikeuden, vaan vel-
vollisuuden omia heidän kulttuuriaan. Tä-
hän lukeutuu mm. veneily, vaikka se tapah-
tuisikin vain Jätkäsaaren ja Tallinnan mat-
kustajasataman, D-terminaalin välillä.

Taukki on instituutiona tärkeä tukipilari, 
jonka tarkoitus on toimia ei vain yliopis-
ton, vaan myös yhteiskunnan AntiPravdana 
eli toisin kuin itäinen sisarlehtemme, emme 
julkaise yhtään vahvistettua totuutta, vaan 
pelkästään hallituksen hyväksymää To-
tuuttaTM. Mutta ei hätää, kuten kaikki paras 
viihde, ei Taukkikaan sisällä lukijalle epä-
miellyttävää politiikkaa. Tämä on varmis-
tettu sillä, että poliittiset näkemykseni olen 
saanut lukemalla 80-luvun jenkki-toiminta-
leffojen VHS-kasettien takakansia, mikä an-
taa kattavamman geopoliittisen näkemyk-
sen kuin keskiverto TikTok fiidi.
	 Lopuksi, koska nuoriso on aina ol-
lut, on nyt ja tulee aina olemaan pilalla (eikä 
lue kuin ensimmäisen ja viimeisen lauseen 
mistään pidemmästä tekstistä) niin huija-
taan niitä vielä kerran lausumalla kreikkaa, 
jotteivät erehtyisi menemään takaisin ja lu-
kemaan tätä.
Tack så mycket och jag hoppas ni har ett 
gott 2025.

Ville Julku
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Toimituksen kuulumisetToimituksen kuulumiset

Terveiset täältä Einon luolasta kaikil-
le teille rakkaille Taukin lukijoille. Vuo-
si 2024 eteni todella nopeasti ja tuntui 
ettei loppunutkaan ollenkaan. Kurssit 
kuitenkin rullaavat eteenpäin mutta ei-
pä tällaisilla pikku seikoilla niin suurta 
merkitystä olekaan.
	 Toivon ettei pimeän aika aiheut-
tanut ongelmia jaksamisen kanssa ja nyt 
kun valoisuus alkaa pikkuhiljaa hiipiä 
luoksemme, myös kaamosaikainen väsy-
mys alkaa siirtyä takavasemmalle.
	 Kuluva vuosi näyttää olevan 
melko tapahtumarikas eikä haasteiden 
puutteesta voi sitäkään syyttää. Epäva-
kaa talouden tilanne ja epävarma työl-
listyminen on nyt monelle opiskelijalle 
ajankohtainen aihe, mutta vaikkakin ti-
lanne näyttää synkälle niin silti ei kan-
nata syöksyä epätoivoon.
	 Elämä tarjoaa huippuja ja pohjia, 
vaikkakin pohjat  voivat näyttää pohjat-
tomilta ja loputtomilta, niin niilläkin on 
loppu ja suunta niistä on vain ylöspäin. 
Varaa itsellesi aikaa ja ole armollinen it-
sellesi, asiat järjestyvät kyllä. Tee asioi-
ta, joista nautit ja aloita vaikka uusi har-
rastus, jota et ole aiemmin kokeillut ja 
muista puhua ihmisten kanssa. 
	 Teekkarikulttuurin parhaita 
puolia on sen avoimuus ja lähestymisen 
matala kynnys, hyviä tyyppejä ja ryh-
miä löytää, kun jaksaa lähestyä myös 
henkisesti. Suurin kynnys ainakin itsel-
leni on kotoa poistuminen, se on sellai-
nen mukava pakopaikka, jossa saa olla 
yksin omien ajatustensa kanssa, nk. mu-
kavuusalue.

Mutta vaikka kuinka kliseiseltä se kuu-
lostaakin niin mukavuusalueelta poistu-
minen on ihmisenä kehittävää, mutta on 
muistettava myös palautua siellä omal-
la mukavuusalueella, että jaksaa tasapai-
nottaa opiskeluasiat ja muun sosiaalinen 
elämä sen ympärillä.
	 Kevään mukava puoli on se, että 
pian alkaa wappu! Muistakaa käydä ah-
kerasti tapahtumissa ja erityisesti junt-
tareilla.
	 Viimevuoden vappusaldoni jäi 
hirveän matalaksi niin tänä vuonna kor-
jaan tilanteen. Nähdään siellä ja mitä 
parhainta kevään jatkoa! ❤️

Eino Vättö
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Morjensta ja mukavaa kevättä kaikille 
Taukin lukijoille!

Mä oon Tino ja toimin tän vuoden kil-
lan TEK-yhdyshenkilönä. Nyt onkin 
mun aika kertoa teille erilaisia juttu-
ja TEKistä ja siitä, millaisia jäsenetu-
ja teillä on.

Kevät on jo sen verran pitkällä, et-
tä toivottavasti töitä on jo haettu ja 
mahdollisesti työpaikkakin jo saatu. 
Kun työpaikan saa ja pääsee kirjoit-
tamaan työsopimusta, kannattaa var-
mistaa, että kaikki asiat ovat kohdil-
laan. TEKin työkirjasta voi tarkistaa, 
mitä työsopimuksessa on oltava, jotta 
pääsee hyvään alkuun. Palkan suhteen 
kannattaa myös käydä tutustumassa 
TEKin opiskelijoiden palkkasuosituk-
siin, jotta osaa vastata ainaiseen kysy-
mykseen: mikä olisi toivepalkka?

Jos keväällä ei jaksa keskittyä koulu-
hommiin mutta haluaisi silti oppia jo-
tain uutta, TEK tarjoaa paljon erilai-
sia koulutuksia ja valmennuksia. Nii-
den avulla voi kartoittaa omaa osaa-
mistaan ja oppia jotain hyödyllistä. Jos 
kevään kiireiltä ei ehdi osallistua live-
nä, tallenteet ovat usein myös myö-
hemmin katsottavissa jäsenille.

Nyt keväällä on myös hyvä hetki tu-
tustua TEKin uuteen TEK Loung-
een, vaikka ihan vain kahvikupin ää-
rellä. Siellä voi myös tehdä matikan 
laskarit, jos siltä tuntuu, tai muuten 
vain hengailla. Tärkeimpiä palavereja 
tai tapaamisia varten voi varata TEK 
Loungen tiloista erillisiä koppeja, jois-
sa voi pitää tapaamisia omassa rauhas-
sa. Huoneiden koot vaihtelevat yhden 
hengen huoneista kahdeksan hengen 
neuvotteluhuoneisiin, ja niitä voi vara-
ta TEKin sivuilta.

Siinä oli pieni infopaketti tähän väliin! 
Jos tulee kysymyksiä TEKistä, ottakaa 
rohkeasti yhteyttä.

TEK-terveisin
Tino Laine

Tino Laine

TEK-stiTEK-sti



1. Topias Berg
2. 2.
3. ei kiinnostanu speedrunaa tutkintoa kahteen vuotee
4. Yritysvastaava
5. Autekin sedät, jotka yrittivät muuttaa valmistumisaikansa alle
    yhdeksään (9) vuoteen
6. Rippileiri
7. Kaarle XVI Kustaa on aika chill guy. Kuningas, joka vaan on ja
    käyttää hassuja hattuja milloin missäkin ja tekee mitä haluaa. Ja
    kansa tykkää. Chill King.

1. Viljami
2. 5.
3. Miksi olisin
4. Kassanhoitaja + vpj
5. Tulevat sukupolvet täysin vastuuttomilla valinnoillaan aiheuttanut
6. Mä en muista mitään
7. En tiedä yhtään julkisuuden/historiallista henkilöä

1. Ensin se vaikein kysymys: Mikä on sinun nimesi?
2. Sitten se helpoin kysymys: Monesko vuosi opiskelua menossa?
3. Miksi et ole valmistunut?
4. Mikä on hallituspestisi?
5. Ajan rakenne on muuttunut, kuka on vastuussa ja miksi?
6. Nyt on aika-avaruuden kannalta siis oiva tilaisuus. Minkä lapsuus/teini-ajan
    muiston toivoisit voivasi unohtaa? 
7. Toi sun juttu oli kyl aika paha case, tarvitaan vähän isompaa muutosta. 
    Jos voisit vaihtaa paikkaa kenenkään julkisuuden/historiallisen henkilön kanssa,
    niin kenen ja miksi? 

Hallitusesittelyt - VarsinainenHallitusesittelyt - Varsinainen

1. Aleksi Jaatila
2. 3.
3. Koska rakastan opiskelua.
4. Puheenjohtaja
5. Chatgpt. Eikös se nykyään hoida vähän kaikkee
6. Varmaan se kun meinasin hukkua ala-asteen koulun uimatunnilla
7. Michael Phelps. Lue edellinen



1. Kasper Kaasalainen
2. 2.
3. Lorvikatarri kai emt
4. Sihteeri/graafikko
5. Taukkitiimiä varmaan voi tästäkin kiittää/syyttää jollakin tavalla.
6. [REDACTED]
7. Varmaan Stalinin, Theodore Rooseveltin, Albert Edelfeltin tai kenen
    tahansa kanssa, jolla on kova viiksipeli.

1. Mikko Karhunen
2. 4.
3. Vielä on aikaa 1,5 vuotta
4. Viestintävastaava
5. Kyl se kuuluisa Lemböölän keisari niilo22 on syypää. Hän muuttaa
    myös painovoiman rakennetta.
6. Huonot suoritukset pelikentillä.
7. Varmaa joku pikajuoksija. Teininä sitä tuli harrastettua vähän ja ois
    hauskaa olla sairaan nopee!

1. Liisa Aaltonen
2. 3.
3. en ymmärrä mitään systeemeistä
4. rahis
5. Aleksi varmaan jotain taas tunaroinut
6. Se kun vahingossa menin vieraan mieheen autoon :D
7. varmaan jonkun kuninkaallisen lemmikkiapinan kanssa, jotta voisi
    tehdä tyhmiä juttuja rauhassa ja elää mukavaa elämää

1. Miro Haime
2. 2.
3. Oiskohan että opinnot kesken tai liika juominen
4. Isäntä
5. Otto Sallinen koska se on autekin maskotti
6. Ensimmäisen kerran kun lenti laatat kännissä
7. Aleksib, koska suomalainen major voittaja.
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1. Otto Sallinen
2. 2.
3. En ole ehtinyt
4. Fuksityyppi
5. Rasmus Savelius
6. Rasmus Savelius
7. Kalle Tuominen, ois kiva olla lomalla orientaatioviikol

1. Inka
2. 2.
3. Viel puuttuu aika monta noppaa
4. Opintovastaava
5. Kissa
6. Koira
7. Lehmä

1. Hanna Mononen
2. 3.
3. Lupaan valmistua kandiksi tänä keväänä 😔 (oon sillon aikataulussa
    eli no hate)
4. Tapahtumavastaava
5. Älypuhelimet ja brainrot tuhonnu ihmisten ajantajun
6. Varmaan oma räppiesitys nelosluokan talent showssa :D
7. Kendall Jenner. Eläisin vaan mun koirien kaa hullussa talossa ja
    tekisin mitä haluun emt en oikeesti haluu olla ketää muu ku kuka oon
    �‍♀️
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Hallitusesittelyt - ToimaritHallitusesittelyt - Toimarit
1. Jere
2. 2.
3. Liian vähän opintoja sekä motivaatiota
4. Tapahtumatoimari
5. Haukipullo…
6. 2019 Hesacup välierä
7. Kimi Räikkönen

1. Roope 
2. 1.
3. Isä ja äiti ei siittänyt aikasemmin
4. Tapahtumatoimari 
5. taukin toimittaja koska ne uutisoi aina vuoden jäljessä
6. Oksensin perheen juhlissa paljuun ja valehtelin että en se mä ollu
7. presidentin ja tekisin Tampereesta suomen pääkaupungin :) 

1. Kaapo
2. 1.
3. Akateeminen maailma ain’t ready for me yet
4. Tapahtumatoimari
5. Varmaan joku ylemmän tahon runkkari
6. Laskettelukeskuksessa housuun kuseminen junnuna vie vieläkin
    yöunet vaikkakin hetkellisesti lämmittävä kokemus se olikin:(
7. Varmaan Frank Sinatra. Mafia, musiikki ja naiset, kaikki samassa
    paketissa:D

1. Rasmus Savelius 
2. 3.
3. En osaa
4. Fuksitoimari 
5. Otto. Otto on vastuussa.
6. Kun näin Oton Myyrmäessä.
7. Varmaan Oton.

1212



1. Vilho
2. 1.
3. astronautiksi
4. liikkatoimari
5. Petri, integroi itselleen aikakoneen
6. Yritin ajaa pyörällä ilman käsiä ja jalkoja ja silmiä alamäkeen ( ⁠╥⁠﹏ ⁠╥⁠)
7. Kai se pitää vaihtaa elon muskin kanssa ja lähteä raketilla pois
    ton jälkeen

1. Elmeri
2. 2.
3. Ollu kiireitä
4. Yritystoimari
5. Aleksi
6. Kaikki muistot on arvokkaita
7. Jani raappanan, se äijä eli täysillä

1. Antti Paasi
2. 3.
3. Jugurtti ollu loppu liian kauan
4. Yritystoimari
5. Teemu Selänteen ”pitaa pahaa Han on teille tehnyt” koska se
    mullisti kielen ja kulttuurin kehityksen
6. Ikävä kyllä olin syntyessäni 42-vuotias
7. Juha Sipilä koska herranjumala mikä karisma

1. Lasse aka Lasse
2. 2.
3. ei tarvi koska oon kova jätkä
4. spiderman
5. Kristus
6. en tee virheitä nii kaikki muistot on hyviä
7. en tiä

1313



1. Kaapro
2. N:s
3. *joku huono tekosyy*
4. UlkoXQ
5. Orava tms, sillä oli iso tammenterho
6. Aroniamarjat
7. Oravan tms.

1. Olli Heinolainen
2. 1.
3. Öö... Koska fuksi
4. Kiltamestari
5. Varmaa joku Einstein
6. En toivoisi. Kyllä pää kestää nolotki muistot
7. Jesus. Sit ois pirusti viiniä

1. Veli Vellinen
2. 2.
3. Bro en oo kerinny vielä
4. Messutoimari
5. 

6. Kun kuulin että joulupukki ei ole aito :’(
7. Eddie Van Halen, koska se oli ihan ok kitaristi

1. Aaro Herrala
2. 1.
3. Oli tosiaa vasta se eka vuosi menossa
4. Kiltamestari
5. Se joka sen aikakoneen keksi, koska...
6. Varmaan ku repäsin paidan hihan puun oksaan ja äiti ei ollu ilonen.
7. Kyl se ois Leonardo da Vinci nii pääsis keksii kaikenlaista
    ensimmäisenä :)

Sähkötalossa on kautta aikojen sijainnut salainen aikasynkronaattori, joka on pitänyt ajan likimain
samana kaikkialla universumissa. Harmillisesti sähkötalon purkamisen aikana (mahdollisten käännösongelmien takia) 
lensi aikasynkronaattorin kyljestä läpi aivan jäätävä leka. Aikasynkronaattorin herkkä aikasäätöpiiri vaurioitui onnetto-
muudessa, joka on johtanut ajan rakenteen muuttumiseen. Syyllistä vielä etsitään...
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1. Eero
2. 1.
3. Ei pyge
4. Mestari
5. Jengi salee vastuus
6. Ei kyl oo mitää sillee nii pahaa et haluis unohtaa kosk se on vaa
    hauska muisto et on tehny jotai tyhmää joskus. 
7. Ois semi leija olla faarao, jengi rakentais pyramidei. 

1. Linnea
2. 2.
3. Liian vaikeeta suorittaa viiden vuoden opinnot kahdessa vuodessa
4. Kuvaaja
5. Ajan kokemus on riippuvainen aivojen toiminnasta. Esimerkiksi
    stressi, univaje tai tietoisuusharjoitukset voivat muuttaa ajan
    kokemusta yksilötasolla. (viini)
6. Vaikka ne kaikki mun asukokeilut. Tai no, miksei vitosluokkalainen
    vois mennä korkokengissä kouluun.
7. Joku jolla on paljon rahaa ja vaikutusvaltaa. Vois tehä hyviä asioita. (oon siis
    hyvä ihminen!!!1!)

1. Saara
2. 2.
3. Oon kokenu vaan yhen opiskelijavapun :( en mä oo vielä valmis
4. SoMe-toimari 
5. Se joka keksi energiajuomat, koska aina ku sellasen juo nii aika
    taitaa muuttua
6. Kaadoin kolmessa eri ylppärissä mun juoman (1 vesipullo, 2 Noccoa) koneen päälle ja
    jouduin kysymään hirveesti paperia niiltä valvojilta. Sitä ennen olin laittanu sen

    laukkuun ilmeisesti avonaisen juomapullon kaa… Kone on vielä käytössä 😎

7. Varmaan sen valvojan kanssa nii voisin sanoa itelleni että älä laita
    sitä juomaa siihen eteen 

1. Karlo
2. 1.
3. Onko yksikään ihminen suorittanut 300 op puolessa vuodessa?
4. Taloustoimari
5. Vaihtonaamoilla saunan lämmitys... Ajan rakenne muuttui.
6. Joulupukkia ei olekaan olemassa :(
7. Richard Dean Anderson ollut kuulemma suosittu sinkkumies aikanaan.
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1. Gime
2. 5.
3. Typerä kysymys
4. Pistä Yv
5. Ehdottomasti kello
6. En kommentoi
7. Historiallisen henkilön

1. EiNo
2. 2.
3. Koska oon vähän tyhäm ja en ole keksinyt aikakonetta.
4. Väkivaltakoneiston äänitorvi ja sylikoira eli Taukin toimittaja
5. Kyllä päävastuussa on Tino, ei siirtänyt tähtiporttikoodeja uudelle pj:lle.
6. Käytännössä kaikki ala-asteen jälkeen.
7. Olen sivistymätön enkä tiedä ketään, kaikki päädytään samaan
    paikkaan lopulta.

1. Samuli Ratas
2. N:s
3. Ei riitä kädet kun toinen pelaa runea (osrs) ja toinen rapsuttaa
    partaa (Eerikäisen)
4. Paheenjohtaja (Taukin päätoimittaja)
5. Ok, kuse aikalakia, ES-ukko
6. Syntymän
7. @pom.pom.yuna:n kanssa niin pääsisin nuolemaan Julesin naamaa.

1. Ville Julku
2. 5.
3. Diplomi-insinööriksi, vaikka kuinka yrittänyt
4. Taukin toimittaja
5. George Hudson, meni ehdottamaan kesäaika/talviaika vaihtelua. 
6. Sen, että synnyin 1900-luvulla.
7. Varmaan Ea-nāṣirin kanssa ja myisin Nannille kunnon kuparia.
    Kaikki on mennyt sen jälkeen pieleen.
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1. Tino
2. 5.
3. Ikävä kommentti toimitukselta
4. Taukki voi tehdä tutkivaa journalismia ja selvittää sen ihan itse :D
5. Vastuussa on aina ne jotka ovat vastuussa. He ovat vastuussa koska
    ovat vastuussa.
6. En anna Taukille mahdollisuutta hyökätä minua kohtaan
7. Ei tule mitään järkevää mieleen nytten

1. Aaro Heimonen
2. 2.
3. Liikaa hauskanpitoa, liian vähän duunia
4. Virkistystoimari
5. Liikkuva kello jätättää
6. Lusikkatesti
7. Itseni kanssa kymmenen minuuttia sitten ja jättäisin vastaamatta
    tähän esittelyyn.

1. Risto
2. 4.
3. En ole ehtinyt vielä...
4. ATk-toimari
5. Taukin reportterit, jätetään syy mainitsematta
6. En haluaisi unohtaa mitään.
7. Einstein, koska olis kiva keksii fiksuja juttuja

1. Ture
2. 5.
3. Taukin lukuisiin kysymyksiin on kulunut enemmän aikaa kun mitä
    kuvittelin
4. Kirjoitan historiaa
5. Autekin hallitus 2024, vastuussa kaikesta.
6. 5. luokan joulujuhlan koko luokan laajuisen sirkusesityksen
7. Kenraali Ambrose Burnside. Haluaisin kysyä vinkkejä parran/viiksien 
kasvatukseen.

1. Joonas Pöysäri 
2. 5.
3. Kandityö, tetapk (se vihdoin läpi jee).
4. KV-vastaava
5. Taukin toimitus, en kerro miksi
6. Sen kun kaaduin hampaat edellä puun juureen
7. Leonardo da vinci, koska se oli nero
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Aikajanaheeboilua
Aika-avaruuden anomalioita on käsitel-
ty eri tavoilla erinäisissä elokuvissa, lef-
foissa ja kinoteknillisissä taideteoksis-
sa. Monesta tällaisesta teoksesta ei vält-
tämättä huomaa yhdellä katselukerral-
la, että aikajanaheeboilua edes tapahtui. 
Taukin täätoimitus on ollut silmä kova-
na ja koonnut uuden, kuuden listan mie-
lenkiintoisimmista.

#6. Tenet (2020)

#5. Yksin Kotona 6 (2021)

#4. Nasun Suuri Elokuva (2003)

#3. Tohtori Sykerö ja hänen ystävänsä 
(1984)

#2. Gummo (1997)

#1. Aikamatkustajan Vaimo (2009)
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Kahdeksantoista



Meemisivu

@VegaBegaBego

Silksong is real

Yhdeksäntoista




